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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperatur
kontrolleret stikprøvevis i kølemontre i butik, temperatur
kontrolleret i mælkekøler. Temperaturen i frysere i butik er
stikprøvevis målt til temperature mellem -16 til +2 grader
celcius, fryseren er under tilsynet på afrimningsprogram,
virksomheden gør rede for procedure for daglig kontrol af
temperatur på køle og frysefaciliteter, samt overvågning af
temperatur fra ekstern udbyder.
Virksomheden vejledes generelt om tilgængelighed til
håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
montre hvor der opbevares sild, æg og vegetariske produkter.
Følgende er konstateret: Hylderne fremstår fedtede med
ansamlinger af snavs, virksomheden gør rede for procedure for
rengøring af hylder i kølemontre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Butik, lager, grøntkøler og mælkekøler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og område til opsamling af skrald udendørs,
containere fremstår hele med tætsluttende låg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperatur ved opbevaring på køl og frost i perioden
1. januar 2024 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for opbevaring af
fødevarer på køl og frost.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


